
Varianten (Versions / Tipi)

Technische Daten (Technical features / Dati tecnici)

Model EAP (S. 5)Model EPP (S. 1) Model EPE (S. 2) Model EAE (S. 6)

EPP2I-7

EPE2I-7

EAP2I-7

EAE2I-7

Induktive Näherungsschalter, 3-Draht
Inductive proximity switches, 3-wire
Finecorse di prossimità induttivi, 3-fili

IFM IS5001

Anschlussbild EP/EA

Connection / Connessione

Adaption (Adoption / Adattamento)

Artikelnummer (Code number / Numero codice)

Anzahl der Schalter 
(1/2/3/4) Standard=2

Number of switches
Quantità dei finecorse 

Art des Schalters
I=induktiv 
Switch type I inductive
Tipo finecorsa I induttivo

Bohrbild und Wellenhöhe Antrieb
(00/01/02/03/04/05/06/07/08/09/10)
Hole spacing and shaft height act.
Foratura e altezza perno att.

I -7-E

Montagebrücke (P/E) 
Mounting bracket

Bracket di montaggio 

Code
code

codice

Bohrbild Antrieb
Hole spacing act.
Foratura attuatore

Wellenhöhe Antrieb
Shaft height act.
Altezza perno att.

P = Polyamid
Polyamide
Poliammide

E = Edelstahl
Stainless steel
Acciaio Inox

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

50 x 25 mm
80 x 30 mm
80 x 30 mm

130 x 30 mm
130 x 30 mm

80 x 30 mm
80 x 30 mm

130 x 30 mm
130 x 30 mm

50 x 25 mm

20 mm
20 mm
30 mm
30 mm
50 mm
40 mm
50 mm
20 mm
40 mm
30 mm

x
x
x
x

x

x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

Ohne Brücke  Without bracket / Senza bracket

Endschalterfabrikat

Producer switch / Marca finecorsa

Endschaltertyp

Switch type / Tipo finecorsa

Spannung

Voltage / Tensione

Stromaufnahme

Current / Corrente

Schaltfrequenz

Frequency / Frequenza

Leerlaufstrom

No-load supply current / Correnta minima

Anzeige

Output indicator / Indicazione

Schutzart Schalter

Enclosure switch / Protezione finecorsa

Temperatur

Temperature / Temperatura

IFM

 

IS5001 (3-wire, PNP)

10-36V DC

0-200mA

800Hz

15mA (24V)

LED gelb (yellow / giallo)

IP67 - DIN 40050

-25°C ... +80°C

7=IS5001

Schaltertyp

Switch type / Tipo finecorsa

Gehäusematerial
(A=Aluminium / P=Polyamid)

Material housing 
(A aluminum / P polyamide)

Materiale del box
(A alluminio / P poliammide)

Zubehör auf den Seiten 1-8
(3D/OC/DAE/MA/2MA/020)
Accessories on pages 1-8 / Accessori alle pagine 1-8
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